债券简称：21咸高投债 债券代码：152856.SH
债券简称：17咸双创债 债券代码：139378.SH

咸宁高新投资集团有限公司

关于公司董事长及法定代表人变更的公告

一、人员变动的基本情况

咸宁高新投资集团有限公司（以下简称“本公司”）根据咸宁市人民政府国

有资产监督管理委员会出具的《关于同意变更咸宁高新投资集团有限公司董事

长及法定代表人的请示》（咸国资文[2022]10号），同意咸宁高新投资集团有限

公司董事长及法定代表人由张建群同志变更为王兴电同志。

（一）原相关人员任职情况

张建群，男，汉族，1962年2月出生，大学学历。曾任咸宁地区土地规划

建设局副主任工程师，咸宁温泉开发区土地规划城市建设局管理科科长，市城

市建设投资开发有限公司常务副总经理，市城市建设资金管理中心主任。本公

司原董事长、法定代表人。

（二）新任人员基本情况

王兴电，男，汉族，1969年5月出生，大学学历。曾任原咸宁地区物资局

计划科科员、原咸宁地区行署办公室经济科科员、咸宁市政府办公室副主任、

咸宁市商务局副局长、通城县政府副县长、县政府常务副县长、咸宁金融投资

集团有限责任公司董事长、现任公司法定代表人及董事长。

（三）人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动已通过相关部门认可，已完成工商登记变更手续。

二、影响分析

本次公司法定代表人、董事长的变更属于正常人事调整。公司目前经营状

况稳定，公司此次法定代表人、董事长的变更不会对公司治理、日常管理、生

产经营及偿债能力产生重大不利影响。本公司及本公司全体董事、监事、高级

管理人员或履行同等职责的人员以及相关信息披露义务人承诺所披露信息的真

实、准确、完整，并将按相关规定履行后续信息披露义务。

特此公告。

（以下无正文）

	咸宁高新投资集团有限公司